
1 

 

 

  SLUŽBENI GLASNIK 
    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 LIST IZLAZI PO POTREBI     
________________________ 
 
Tel: 735-291 
Telefaks: 734-900 

               BROJ: 14/2021 
 
  Dugi Rat, 23. rujna 2021. 

Izdaje: Općina Dugi Rat 
Tiska: Općina Dugi Rat 
Adresa: 21315 Dugi Rat, 
Poljička cesta 133.  
OIB  70748151333 

 
S   A  D  R  Ž  A  J 

 
          

Općinski načelnik 

 

1.  Odluka o osnivanju Radne skupine za izradu Strategije ukupnog razvoja Općine Dugi Rat za razdoblje 

2021.-2027. godine ……………………………………………………………………..………………….. 1 

2. Odluka o  izmjeni i dopuni Odluke o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene………..…………… 2 

______________________________________________________________________________________ 

 
 

1. 

Temeljem članka 34. Statuta Općine Dugi Rat ("Službeni glasnik"- službeno glasilo Općine Dugi Rat: 

broj 5/21), Općinski načelnik Općine Dugi Rat mr.Tonči Bauk dipl.ing., dana 20. rujna 2021. godine 

donosi sljedeću: 

O D L U K U 

o osnivanju Radne skupine za izradu Strategije ukupnog razvoja Općine Dugi Rat za razdoblje 

2021.-2027. godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za izradu Strategije ukupnog razvoja Općine Dugi Rat za 

razdoblje 2021.-2027. godine. 

Članak 2. 

Članovima radne skupine imenuju se: 

1. Tonči Bauk, općinski načelnik 

2. Matea Naranča 

3. Mislav Ivanišević 

4. Dino Dežulović  

5. Domagoj Tomasović 

6. Duje Ercegović 

7. Frane Marčić 

8. Kate Brahović 



2 

 

 

9. Iva Petričević 

10. Silvija Bliznac Radić 

11. Filip Bauk 

12. Antonieta Trgo 

13. Drago Klarić  

14. Dino Ercegović 

15. Ante Banović. 

 

Članak 3. 

 

Zadaća radne skupine je da u konzultacijama sa Izrađivačem strategije sudjeluje u provođenju oprativnih 

aktivnosti u svim glavnim fazama izrade Strategije ukupnog razvoja Općine Dugi Rat. 

 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” – službenom glasilu 

Općine Dugi Rat. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Radne skupine za izradu Strategije 

ukupnog razvoja Općine Dugi Rat za razdoblje 2021.-2027. godine od 08. prosinca 2020. godine. 

 

 

KLASA:022-05/21-01/115      OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ: 2155/02-02/3-21-1 

Dugi Rat, 20. rujna 2021. godine 

         mr. Tonči Bauk, dipl.ing. 

 

_____________________________________________________________________________________ 

2. 

 

Na temelju članka 36. Zakona o zaštiti zraka („Narodne novine“ broj: 127/19) i članka 34. Statuta Općine 

Dugi Rat („Službeni glasnik“- službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj 5/21), općinski načelnik Općine 

Dugi Rat dana 23. rujna 2021. godine donosi sljedeću 

  

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Odluke o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene 

  

 

Članak 1. 

  

Ovo Odlukom mijenja se odluka o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene KLASA: 022-

05/21-01/10, URBROJ: 2155/02-02/4-21-1 od 15. srpnja 2021. godine („Službeni glasnik“- službeno 

glasilo broj: 11/21) na način da se mijenja članak 3. kako sljedi: 

 



3 

 

 

Članak 3. 

“Postavljanje mjernih stanica i mjerenja posebne namjene obaviti će Općina Dugi Rat prema 

odgovarajućem postupku nabave i o svom trošku. 

 

Sredstva za izvršenje obveze iz stavka 1. ovog članka osigurati će se Proračunom Općine Dugi Rat 

za 2022. godinu.” 

 

 

 

Članak 2. 

  

  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“- službenom 

glasilu Općine Dugi Rat. 

  

  

KLASA: 022-05/21-01/100 

URBROJ: 2155/02-02/3-21-2                                                         OPĆINSKI NAČELNIK:  

Dugi Rat, 23. rujna 2021.                                                                             

  

                                                                                                              mr.Tonči Bauk, dipl.ing. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 


